
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.08.201201.08.2012

1.8.2012 23:59:59 - 1.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164694032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Havlovice Dodávka sjela do příkopu, řidič vyvázl bez zranění. Při 
nakládání vozidla na odtahovou službu došlo k drobnému 
úniku oleje, hasiči na likvidaci použili sorbent.

1.8.2012 9:55:53

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

164725032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Plzeňská 30 Otevření bytu na žádost PČR, uvnitř nalezena osoba bez 
známek života.

1.8.2012 21:01:04

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

164722032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Hasiči zlilkvidovali naftu uniklou z NA na komunikaci.1.8.2012 19:11:05

Sušice AMDS, SMS, ©

164726032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Železná Ruda, Alžbětín 52 Na sloupu veřejného osvětlení došlo k zahoření 
elektroinstalace. Rozvodné závody odpojili sloup od el. 
energie. Ke škodě nedošlo.

1.8.2012 21:09:31

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

164728032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice Hasiči pomohli s transportem zraněné osoby do sanity. 1.8.2012 21:22:13

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

164691032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Hasiči zajistili nehodu 1 osobního auta, při nehodě nebyl 
nikdo zraněn, neunikly žádné provozní kapaliny. Místo 
předali hasiči policistům.

1.8.2012 8:10:29

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

164698032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Hradiště, Bezděkov 2 Hasiči asistovali ZZS při transportu pacientky do speciální 
sanity na převoz nadměrně velkých pacientů. 

1.8.2012 10:15:49

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

164701032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Stod U výjezdového návěstidla ve směru na Domažlice došlo ke 
sražení muže osobním vlakem. Muž byl na místě mrtev. K 
místu události nevedla příjezdová cesta, hasiči museli dojít 
k nehodě pěšky několik set metrů. Na místě ve spolupráci 
s PČR prohledávali okolí za účelem vyhledávání osobních 
věcí a dokladů zemřelého. Cestujícím ve vlaku se dle 
dostupných informací nic nestalo, vrátili se zpět na nádraží. 
Provoz na trati byl po dobu vyšetřování omezen. Před 
dvanáctou hodinou profesionální hasiči z Nýřan předali 
místo události drážním hasičům z Plzně a policii.

1.8.2012 10:27:04

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.8.2012 9:08 1 3Strana /



Provoz na trati byl po dobu vyšetřování omezen. Před 
dvanáctou hodinou profesionální hasiči z Nýřan předali 
místo události drážním hasičům z Plzně a policii.

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164720032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Chlumčany                               Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut a provedli 
protipožární opatření. Zabránili úniku provozních kapalin. 
Došlo k poranění 1 osoby. 

1.8.2012 18:24:39

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

164708032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Heyrovského 405/18 Požár autobusu byl částečně uhašen před příjezdem 
jednotky. Způsobil škodu předběžně vyšíslenou na 20 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty se odhadují na 10 milionů 
korun. Unikající PHM hasiči jímali do nádob. Nikdo nebyl 
zraněn.

1.8.2012 14:38:47

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

164729032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Klostermannova 2259/11

Na žádost ZZS otevřeli hasiči byt, paní předali do péče 
zdravotníkům.

1.8.2012 23:18:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

164714032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Drahotínská Ze střechy RD hrozila pádem eternitová šablona. Pomocí 
nastavovacího žebříku hasiči krytinu odstranili a vyměnili 
za novou.

1.8.2012 17:18:21

Stanice Plasy

RokycanyOkres

164716032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kamenný Újezd Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, jedné osobě 
poskytli předlékařskou péči. Na žádost policie po dobu 
vyšetřování nehody řídili provoz. Poté odtlačili vozidla 
mimo komunikaci a ze silnice odklidili následky nehody.

1.8.2012 17:57:48

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

164711032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Planá, Svahy Požár hrabanky na ploše cca 60x15 metrů, ke škodě 
nedošlo.

1.8.2012 15:20:45

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC), Planá KANG, ©, AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

2

0 0

0

30

10000

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.8.2012 23:59:591.8.2012 0:00:00

01.08.2012 - 01.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.8.2012 9:08 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

1

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

164718032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rakovník, Břežany, Břežany Na hranici Plzeňského a Středočeského kraje se střetla 
motorka s OA. Na místě došlo ke zranění 4 osob.

1.8.2012 18:06:45

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.8.2012 23:59:591.8.2012 0:00:00

01.08.2012 - 01.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.8.2012 9:08 3 3Strana /


